
   

 

   

 

 
 

 
 

 

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

Универзитет „Св. Кирил и Методиј“ – Скопје 
Факултет за информатички науки и компјутерско инженерство 

 
 
 
 

 

ИЗЈАВА 
за подигање на документи 

 

 
 

Кандидат: 
 

Пријавен број: 
 
 
 
 

Изјавувам дека ги повлекувам документите од конкурсот за запишување студенти на 

прв  циклус  студии  на  Факултетот  за  информатички науки  и  компјутерско инженерство  

во првиот уписен рок во учебната __ _ __ __ _ ___ _ _  година. 

 

Бидејќи сум 
 

а) нерангиран 
 

б) рангиран на ранг листата за студиската програма                                                , 
 

и се согласувам да бидам избришан од листата, и 
 

со  ова  се  откажувам  од  конкурирање  во  првиот  уписен  рок  на  сите  студиски 

програми на Факултетот за информатички науки и компјутерско инженерство. 

 

 

 

 

    Скопје,____________________год.                                                       Потпис  _________________ 
 

 

Потсетување: 
 

Интернет, мрежи и безбедност – ИМБ23 
Информатичка едукација – ИЕ23 
Компјутерски науки – КН23 
Компјутерско инженерство – КИ23 
Примена на информациски технологии – ПИТ23 
Софтверско инженерство и информациски системи – СИИС23 
Software engineering and information systems – SEIS23 
Стручни студии за програмирање – ССП23



   

 

   

 

 


